1 - RL LIGHTING 1
CATÁLOGO 2025 - VERSÃO 01
2 - RL LIGHTING2
3 - RL LIGHTING 3
4 - RL LIGHTING4
SPOT DE TETO
15W - COD: 1151/ 1152/ 1153
25W - COD: 1251/ 1252/ 1253

m
90
 m
m
95
 m
m
ip202 A
N
O
S
ATENÇÃO
GARANTIA
CONSIDERANDO
UM USO DE  12HORAS POR DIA
10 - RL LIGHTING10
12 W - COD: 6121/ 6122/ 6123
12 W - COD: 6120
12
 W

ATENÇÃO
GARANTIA
CONSIDERANDO
UM USO DE
12HORAS POR DIA
ip20
1 A
N
O
ATENÇÃO
GARANTIA
CONSIDERANDO
UM USO DE
12HORAS POR DIA
ip20
12 - RL LIGHTING12
2W - COD: 9807/ 9808/ 9809
4W - COD: 9810/ 9811/ 9812
2 W
4 W

S
ATENÇÃO
GARANTIA
CONSIDERANDO
UM USO DE  12HORAS POR DIA
ip20
2 A
N
O
S
ATENÇÃO
GARANTIA
CONSIDERANDO
UM USO DE  12HORAS POR DIA
ip20
14 - RL LIGHTING14
20W - COD: 9819/ 9820/ 9821
30W - COD: 9822/ 9823/ 9824
20
 W

ATENÇÃO
GARANTIA
CONSIDERANDO
UM USO DE  12HORAS POR DIA
ip20
2 A
N
O
S
ATENÇÃO
GARANTIA
CONSIDERANDO
UM USO DE  12HORAS POR DIA
ip20
15 - RL LIGHTING 15
16 - RL LIGHTING16
COD: PXG-3010M
COD: PXG-4020M
COD: PXG-204
17 - RL LIGHTING 17
COD: PXG-1201B
COD: PXG-1202B
COD: PXG-205-1B
PERFIL DE
EMBUTIR
PERFIL DE
EMBUTIR
18 - RL LIGHTING18
COD: PXG-205
PERFIL DE
EMBUTIR
19 - RL LIGHTING 19

ATENÇÃO
GARANTIA
CONSIDERANDO
UM USO DE
12HORAS POR DIA
1 A
N
O
ATENÇÃO
GARANTIA
CONSIDERANDO
UM USO DE
12HORAS POR DIA
ip20
ip20
20 - RL LIGHTING20
14 W - COD: 4701 / 4702/ 4703
18 W - COD: 4601/ 4602 /4603
14
 W

 W
72
 W
72W - COD: 4301/ 4302/ 4303
18W - COD: 4101/ 4102/ 4103
36W - COD: 4201/ 4202/ 4203
1 A
N
O
ATENÇÃO
GARANTIA
CONSIDERANDO
UM USO DE
12HORAS POR DIA
ip20
22 - RL LIGHTING22
80 W - COD: 4401/ 4402/ 4403
80
 W
3 A
N
O
S
ATENÇÃO
GARANTIA
CONSIDERANDO
UM USO DE
12HORAS POR DIA
ip20
23 - RL LIGHTING 23
24 - RL LIGHTING24
COB-672D
RGB
DC
 24

Bf/bq/bn/verde/azul/
vermelho/amarelo
Bf/bq/bn/verde/azul/
vermelho/amarelo
2 A
N
O
S
ATENÇÃO
GARANTIA
CONSIDERANDO
UM USO DE
12HORAS POR DIA
ip20
ROLO DE 5 METROS ROLO DE 5 METROS
26 - RL LIGHTING26
12
 W
COB-320D COB-480D
COD:  COD:

 W
12
 V
COB-480D
COD: 480312/ 480612/ 480412
ip682 A
N
O
S
ATENÇÃO
GARANTIA
CONSIDERANDO
UM USO DE
12HORAS POR DIA
ROLO DE 5 METROS
28 - RL LIGHTING28
SMD 2835-240D
24W - COD: 1911/ 1912/ 1913/
1960 / 1961/ 1900
24W - COD: 1911/ 1912/ 1913/

GARANTIA
CONSIDERANDO
UM USO DE
12HORAS POR DIA
SMD 2835-240D SMD 2835-240D
18W - COD: 1905/ 1906/ 1907
1908/ 1919/ 1910/ 1962/ 1963
18W - COD: 1901/ 1902/ 1903
1964/ 1965/ 1966/ 1967/ 1968
18
 W
18
 W
ip20
ROLO DE 5 METROS ROLO DE 5 METROS
30 - RL LIGHTING30
SMD 2835-240D
16W - COD: 1914/ 1915/ 1916
16
 W

12
0
D
2 A
N
O
S
ATENÇÃO
GARANTIA
CONSIDERANDO
UM USO DE
12HORAS POR DIA
ip20
15W/ M
ROLO DE 5 METROS ROLO DE 5 METROS
32 - RL LIGHTING32
SMD2835 - 60D SMD2835 - 60D
COD: 1947/ 1948/ 1949/ 1950/ 1951/
1952/ 1953/ 1954/ 1955/ 1956
COD: 1947/ 1948/ 1949/ 1950/ 1951/

•	 FITA DE LED DIGITAL ENDEREÇÃVEL
•	 20 METROS EM SÉRIE SEM
       QUEDA DE POTÊNCIA
•	 PONTO DE CORTE PARA CADA LED
2 A
N
O
S
ATENÇÃO
GARANTIA
CONSIDERANDO
UM USO DE
12HORAS POR DIA
ip20
ROLO DE 20 METROS
34 - RL LIGHTING34
COB-288D COB-240D
50
-6
0

UM USO DE
12HORAS POR DIA
ip65
2 A
N
O
S
ATENÇÃO
GARANTIA
CONSIDERANDO
UM USO DE
12HORAS POR DIA
ip20
ROLO DE 5 METROS
ROLO DE 5 METROS
36 - RL LIGHTING36
SMD 2835 54D- RGB
SMD 2835
54D- RGB
12W - COD: 1924

UM USO DE
12HORAS POR DIA
2 A
N
O
S
ATENÇÃO
GARANTIA
CONSIDERANDO
UM USO DE
12HORAS POR DIA
ip65
ip20
ROLO DE 5 METROS
ROLO DE 5 METROS
38 - RL LIGHTING38
SMD 5050 - 60D
SMD 5050 -60D
12W - COD: 1971/ 1972/ 1973/ 1974
1975/1976/ 1977/ 1978/ 1979/ 1980

medida
Garantia
código
tensão de entrada
tensão de saída
potência
medida
Garantia
código
tensão de entrada
tensão de saída
potência
medida
Garantia
DC 12V | 24VDC 12V | 24V
40 - RL LIGHTING40
41 - RL LIGHTING 41
30
 W
50
 W
10
0
W
REFLETORES
30W - COD: TBL-3001
50W - COD: TBL-5001
100W - COD: TBL-10001
110 mm
23 mm
90 mm
210 mm
30 mm
145 mm
250 mm
35 mm
180 mm
ip662 A
N
O
S
ATENÇÃO
GARANTIA
CONSIDERANDO
UM USO DE
12HORAS POR DIA
42 - RL LIGHTING42
15
0
W
20
0
W
30
0
W
REFLETORES
150W - COD: TBL-15001
200W - COD: TBL-20001
300W - COD: TBL-30001
300 mm
43 mm
220 mm
340 mm

40
0
W
COD: 124001/ 124002/ 124003
COD: 125001/ 125002/ 125003
2 A
N
O
S
ATENÇÃO
GARANTIA
CONSIDERANDO
UM USO DE
12HORAS POR DIA
ip66
44 - RL LIGHTING44
RL MODULAR 50W - COD: TG5001
50
 W
ip65

40 mm
100W - COD: 191003
150W - COD: 191503
24W - COD: 192003
RL UFO
2 A
N
O
S
ATENÇÃO
GARANTIA
CONSIDERANDO
UM USO DE
12HORAS POR DIA
ip66
46 - RL LIGHTING46
50W - COD: 50283/ 50284/ 50286
50W - COD: 51283/ 51284/ 51286
50
 W

GARANTIA
CONSIDERANDO
UM USO DE
12HORAS POR DIA
ip66
3 A
N
O
S
ATENÇÃO
GARANTIA
CONSIDERANDO
UM USO DE
12HORAS POR DIA
ip66
48 - RL LIGHTING48
300W - COD: 54283/ 54284/ 54286
400W - COD: 55283/ 55284/ 55286
30
0

ip66
49 - RL LIGHTING 49
50
0
W
3 A
N
O
S
ATENÇÃO
GARANTIA
CONSIDERANDO
UM USO DE
12HORAS POR DIA
ip66
50 - RL LIGHTING50
51 - RL LIGHTING 51
20W - COD: 7007/ 7008/ 7009
20
 W

O
ATENÇÃO
GARANTIA
CONSIDERANDO
UM USO DE
12HORAS POR DIA1 A
N
O
ATENÇÃO
GARANTIA
CONSIDERANDO
UM USO DE
12HORAS POR DIA
ip20ip20
ip20 ip20
52 - RL LIGHTING52
22W - COD: 7022/ 7023/ 7024
22
 W
22W - COD: 7019/ 7020/ 7021

N
O
ATENÇÃO
GARANTIA
CONSIDERANDO
UM USO DE
12HORAS POR DIA 1 A
N
O
ATENÇÃO
GARANTIA
CONSIDERANDO
UM USO DE
12HORAS POR DIA
ip20 ip20
54 - RL LIGHTING54
CODIGO:
9904 - 1M
9905- 1.5M
9906 - 2 M

Mode lo
Tipo de Lâm pada
Soquete
Ligaç ão
Gr au de Pr ot eç ão
Dimensões
Garantia
p1651
mr16
gu10
trilho 2 fios
ip20
60x89 mm
2 anos
TRACK SPOT LIGHT
56 - RL LIGHTING56 56 - RL LIGHTING
2 A
N
O
S

GARANTIA
CONSIDERANDO
UM USO DE
12HORAS POR DIA
ip20
ip20
TRA
TRA
CK SP
CK SP
OT
OT
 LIGHT
 LIGHT
57 - RL LIGHTING 57
58 - RL LIGHTING58
48W - COD: 62626/ 62624/ 62623
48W - COD: 42426/42624/ 42623
48
 W

S
ATENÇÃO
GARANTIA
CONSIDERANDO
UM USO DE
12HORAS POR DIA
3 A
N
O
S
ATENÇÃO
GARANTIA
CONSIDERANDO
UM USO DE
12HORAS POR DIA
60 - RL LIGHTING60
24W - COD: 17626/ 17624/ 17623
48W - COD: 321226/ 321224/ 321223
24
 W

S
ATENÇÃO
GARANTIA
CONSIDERANDO
UM USO DE
12HORAS POR DIA
3 A
N
O
S
ATENÇÃO
GARANTIA
CONSIDERANDO
UM USO DE
12HORAS POR DIA
62 - RL LIGHTING62
36W - COD: 36016/ 36014/ 36013
48W - COD: 48016/ 48014/ 48013
36
 W

S
ATENÇÃO
GARANTIA
CONSIDERANDO
UM USO DE
12HORAS POR DIA
3 A
N
O
S
ATENÇÃO
GARANTIA
CONSIDERANDO
UM USO DE
12HORAS POR DIA
64 - RL LIGHTING64
ip20
ip20
36W - COD: 40406/ 40404/ 40403
48W - COD: 60606/ 60604/ 60603

S
ATENÇÃO
GARANTIA
CONSIDERANDO
UM USO DE
12HORAS POR DIA
ip203 A
N
O
S
ATENÇÃO
GARANTIA
CONSIDERANDO
UM USO DE
12HORAS POR DIA
66 - RL LIGHTING66
67 - RL LIGHTING 67
18
 W
24

1000 mm
RIBALTA
18W - COD: RIBALTA-18
24W - COD: RIBALTA-512
24W - COD: RIBALTA-24W
3 A
N
O
S
ATENÇÃO
GARANTIA
CONSIDERANDO
UM USO DE
12HORAS POR DIA
ip66
68 - RL LIGHTING68
36
 W
 M
UL

ip20
1 A
N
O ATENÇÃO
GARANTIA
CONSIDERANDO
UM USO DE
12HORAS POR DIA
1 A
N
O ATENÇÃO
GARANTIA
CONSIDERANDO
UM USO DE
12HORAS POR DIA
70 - RL LIGHTING70
45W - COD: B6123/ B8223
45
 W
ip201 A
N
O ATENÇÃO
GARANTIA
CONSIDERANDO
UM USO DE
12HORAS POR DIA
71 - RL LIGHTING 71
5 A
N
O
S
ATENÇÃO
GARANTIA
CONSIDERANDO
UM USO DE
12HORAS POR DIA
72 - RL LIGHTING72
150W - COD: 2100501
200W - COD: 2102001
100W - COD: 2101001
50W - COD: 2100501